ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE PELOTAS

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS

PROCESSO DE SELEÇÃO SIMPLIFICADA

EDITAL N.º 196/2023 – PRORROGAÇÃO DO PRAZO DE INSCRIÇÕES

LEI MUNICIPAL AUTORIZATIVA N.º 7.196/2023

 O MUNICÍPIO DE PELOTAS, através da Secretaria de Administração e Recursos Humanos, COMUNICA a

PRORROGAÇÃO DO PRAZO DE INSCRIÇÕES, de 15/06/2023 a 22/06/23, dos PROCESSOS DE SELEÇÃO

SIMPLIFICADA abertos pelos editais nºs 179/2023 (Podador), 180/2023 (SAMU), 181/2023 (Operário de Saúde

Ambiental), 182/203 (Técnico de Informática) e 183/2023 (Supervisor PIM/PCF).

As demais disposições dos editais acima relacionados permanecem inalteradas, sendo ratificadas neste ato.

Registre-se, publique-se, cumpra-se.

Pelotas/RS, 22 de junho de 2023.

KÁTIA SIMONE SIEFERT

Diretora de Recursos Humanos

TAVANE DE MORAES KRAUSE

Secretária Municipal de Administração e Recursos Humanos